== PULCINELLA S

Pizzeria A/a,bo/itaine
AU FEU DE BOIS

Carte dec Boissons -

(e¢ Eavx
Eau Minérale Plate

Evian ,
Eau Minérale Gazeuse

San Pellegrino

(ec Softs

Oasis B , [ —
Coca-Cola

Ice-Tea

Orangina

Schweppes Tonic

San Pellegrino Aromatisé

Sirop

Jus de Fruits Granini

Limonade Artisanale Italienne

Lec Apéritife / Digestife
Ricard |
Martini Blanc / Rouge .
Whisky / Rhum

Limoncello / Amaretto / Get 27
Spritz/Mojite

50cl

9 i)

1L

33cl
33cl

. 33cl

33cl

_33cl

33cl
25cl
25cl

275 ¢l

2cl

2,00 €

2,00€
3,00 €

2,50 €
250 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
350 €
3,50 €

3,00 €

4cl 400 €
500 €




(e¢ Biéres Ttaliennee

Pression
Poretti
Bouteille
Peroni
Moretti
Ichnusa
Le¢ Vine Italiene
Rouge
Tombacco o
Chianti O W SR
Negroamaro Rosso
Blanc
Falanghina
Pétillant
Baglietti Rosé
- Vin Biologique -
Prosecco Blanc
(:’quoreax

Visciola Terracruda - Vin a la Cerise Griotte -

(conseillé avec charcuteries ou desserts chocolatés) .

Boicson Chaude

Café expresso

25¢/ 4,00 €
s0c/ 7,00 €

33¢/ 4,50 €
66c/ 8,00 €

33¢c/ 4,50 €
66¢c/ 8,00 €

33¢/ 4,50 €

_verrei2cl 4,50 €
bouteille 75 ¢/ 20,00 €

~__verre2cl 4,50 €

_ bouteille 75 ¢/ 20,00 €

_verre12c/ 5,00 €

_ bouteille 75 ¢/ 23,00 €

__verre1i2cl 4,50 €

_ bouteille 75 ¢l 20,00 €

__verre2¢cl 4,50 €

__bouteille 75 c/ 20,00 €

__verrel2¢/ 4,50 €

__ bouteille 75 c/ 20,00 €

verre12c¢/ 5,00 €
bouteille 50 c/ 23,00 €

1,50 €

Prix nets TTC service compris - L'obus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.



